平成 28 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 吉 田  文 紀

 （コード番号：4582）
問合せ先 財 務 経 理 部 長 丸 山  哲 也

 （TEL. 03-5472-1125）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動年月日

平成 28 年 5 月 20 日

2. 異動が生じた経緯

平成 28 年 5 月 27 日付で、株式会社ウィズ・パートナーズが提出した大量保有報告書の変更報告書

に記載された内容に伴う、主要株主の異動を確認いたしました。

3. 異動した株主の概要

（１）氏 名 ウィズ・ヘルスケア日本2.0投資事業有限責任組合

（２）住 所 東京都港区愛宕二丁目５番１号

（３）代表者役職・氏名 株式会社ウィズ・パートナーズ 代表取締役CEO安東俊夫

（４）事業内容 投資運用業

4. 当該株主の議決権の数等（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 28 年 5 月 16 日現在）

35,380 個

（3,538,001 株）
 9.49％ 第 1 位

異動後
40,964 個

（4,096,401 株）
 10.58％ 第 1 位

（注）1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 75 株

2. 平成 28 年 5 月 20 日現在の発行済株式総数 38,710,924 株）

 （平成 28 年 5 月 16 日現在の発行済株式総数 37,289,124 株）

3. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

5. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績及び取引関係等への影響はありません。

以 上